
 

 
Swedbanks vision är att vara den ledande finansiella institutionen på de marknader vi är verksamma. Swedbank har totalt ca 9 miljoner privatkunder och ca 
500 000 företagskunder med 470 kontor i Sverige, 300 kontor i de baltiska länderna samt 190 kontor i Ukraina. Koncernen har även verksamhet i 
Helsingfors, Kaliningrad, Köpenhamn, Luxemburg, Moskva, New York, Oslo, Shanghai, St Petersburg och Tokyo. År 2006 uppgick balansomslutningen till 
1 400 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 18 000. Läs mer om Swedbank på www.swedbank.se. 
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Swedbank och Världsnaturfonden WWF  
i samarbete om nytt sparkonto 
 
 
Som första bank i Sverige lanserar Swedbank idag ett nytt sparkonto tillsammans med 
Världsnaturfonden WWF. Detta sker inom ramen för Swedbanks satsning av nya 
sparprodukter inom miljö och etik. Genom att spara i Världsnaturkontot skänker kunden 
räntan, för närvarande 3,25 procent, till WWF.  
 
– Vi vet att det finns ett kraftigt ökande intresse bland våra kunder att göra medvetna val för sitt 
sparande inom miljö och etik. Världsnaturkontot är ett nytt erbjudande där kunden på ett konkret  
sätt kan bidra till WWFs naturvårdsarbete via det egna sparandet, säger Diviesh Vithlani, chef för 
Spara och Placera, Swedbank.  

Det utökade samarbetet med WWF är ett naturligt steg i Swedbanks verksamhet. Sedan tidigare 
samarbetar Swedbank och WWF genom Världsnaturkortet, där banken skänker 50 öre till WWF 
varje gång kunden betalar med kortet. Kunden skänker i sin tur en del av årsavgiften. År 2006 
genererade Världsnaturkortet 3,3 miljoner kronor till WWF.  

– För oss är samarbete med näringslivet viktigt, säger Lasse Gustavsson, generalsekreterare på 
WWF. Alla insatser som görs är betydelsefulla och vi gläder oss åt att Swedbanks kunder nu får 
ytterligare alternativ för att väga in miljöaspekten i sin privatekonomi och en möjlighet att stödja 
angelägen naturvård genom det nya kontot.  
 
Räntan, som är skattepliktig överförs som en gåva till WWF efter ett års sparande, första gången vid 
utgången av 2008.   
 
 
För ytterligare information:  
Diviesh Vithlani, chef Spara och Placera, Swedbank, tfn: 070-524 19 05 
Anna Sundblad, presschef, Swedbank, tfn: 070- 321 39 95 
 
 
 
 


